
NOVÁ ÉRA

S
ledujeme-li současnou situaci 
v loterijním a sázkovém průmys-
lu, a to nejen v Evropě ale po ce-
lém světě, zjistíme, že ho napro-
sto ovládají tři trendy – a to VLT ,
sázení pomocí mobilních telefo-

nů a internetové sázení. Zatímco internet, tele-
fonní hry a sázení jejich prostřednictvím mají 
prozatím značné provozní a hlavně legislativní 
nedostatky, oblast VLT směřuje téměř k doko-
nalosti a stala se globální strategií pro součas-
né i nově vznikající herní trhy.

Snahou všech renomovaných fi rem je vy-
tvořit dokonalou herní platformu, o čemž 
svědčí nepřeberná škála nových nabízených 
interaktivních her a bonusových programů. 
Existuje mnoho myšlenek a metod, ale řešení 
někdy bývá pro uživatelskou veřejnost příliš 
složité. Je otázkou, jestli další nové a nové hry 
naopak nezpůsobí nežádoucí efekt přesycení 
koncového zákazníka, který se v množství no-
vinek nestihne orientovat. Není tedy efektiv-
nější, účinnější a zároveň i snazší a úspornější 
používat inovace známých a osvědčených 
her, ale prezentovat a nabízet je zcela novým 
způsobem a na nových místech? Tím by se po-
dařilo nejen více zaujmout stávající hráče, ale 
i získat zcela novou klientelu. Stačí jen vytvořit 
smysluplný a lákavý herní zážitek, který si mů-
žeme vychutnat téměř kdekoli a kdykoli.

S realizací této myšlenky přichází na trh spo-
lečnost Multiloteri s.r.o. a nabízí několik zcela 
nových loterijních systémů chráněných paten-
tovým zákonem. 

Jedním z cílů společnosti Multiloteri® je vyu-
žití nejnovějších technologií ve snaze vytvořit 
pro hráče jedinečný a nevšední zážitek ze hry, 
s možností se svobodně rozhodovat a navodit 
jim tak dokonalou iluzi a autentický pocit kasi-
nové atmosféry při interaktivní hře.

Optimálním řešením je kombinace něko-
lika vybraných produktů s prvotní patento-
vou ochranou od společnosti Multiloteri®. 
A to přenosný multi loterijní terminál - MLT®, 
který se skládá z interaktivních přenosných 
zobrazovacích jednotek (tablet PC) propoje-
ných s externí hlavní řídící jednotkou. Tato je 

v loterijním a sázkovém průmyslu? 
- nová éra s multiloteri® ?

tizaci zákazníka vyžadujících hazardních a sáz-
kových her, by se takové výherní/herní zaříze-
ní – MLT® dalo provozovat prakticky v jakékoli 
kavárně, baru atd. 

MLT® bude vždy pro širokou veřejnost (zvláš-
tě pak v Evropě) mnohem přijatelnější než kla-
sický slot a to především díky jeho estetice, 
která neevokuje žádné, společností již zažité 
a neustále podsouvané, negativní emoce a po-
stoje. Presentujte své osvědčené hry v MLT® 
a začněte je provozovat mimo jiné i u baro-
vých pultů, kavárenských nebo klubových sto-
lů či plážového lehátka a buďte si jisti, že hráči 
ocení pohodlí, diskrétnost a styl. Připadá vám 
to nereálné nebo dokonce zbytečné? Možná, 
ale to jsou přece obvyklé přívlastky skeptiků 
pro každou novinku. A nebylo tomu jinak ani 
s nástupem VLT … 

Kterýkoli z multiloterijních systémů - a MLT® 
především (viz www.multiloteri.com), vám 
zcela jistě pomůže snížit náklady a zvýšit vý-
těžnost cenné podlahové plochy vašeho kasi-
na, klubu apod. , což se jeví jako zvláště výhod-
né zejména pro nově se otevírající evropské 
ale především asijské trhy. Tyto systémy lze 
navíc provozovat i jako nájemní zařízení pro 
společnou prezentaci více zúčastněných fi rem 
a jejich herní, popř. sázkové nabídky, nebo 
jako produkt jejich fúze, kde je pak úspora pro-
vozních nákladů daleko vyšší. 

V případě že se snažíte nalézt ideální a opti-
mální produkt, který Vám navíc díky patentové 
ochraně zaručí exklusivitu na regionálním či 
světovém loterijním a sázkovém trhu, tak ho 
možná máte přímo před sebou.

Produkt MLT® je výsledkem přirozeného 
a nezadržitelného vývoje tohoto odvětví, 
který prozatím klidně můžete ignorovat.

multiloteri® & MLT® 
protected by patent law

David Čechmánek

uzpůsobena pro instalaci a prezentaci více 
loterijních nebo sázkových fi rem a tím i pro 
použití více loterijních, kurzových sázkových 
nebo jiných hazardních her v jednom on-line 
výherním zařízení. Hlavní řídící jednotka zde 
dále slouží k on-line komunikaci s centrálním 
herním serverem a řídí tok informací mezi 
ostatními externími součástmi systému, který-
mi jsou centrální externí akceptor™ platebních 
prostředků, kontrolní provozní modul a externí
sada monitorů.

Díky systému MLT® se podaří přinést hráči 
naprostý komfort při hře, který si bude moci 
vychutnat nejen v kasinu, ale kdekoli v baru, 
kavárně, klubu, hotelovém či plážovém kom-
plexu apod. 

MLT® hráči nabídne veškerá možná odvětví a 
druhy hazardních her, s možností jejich vícená-
sobného souběžného spuštění. To namená, že 
hráč může hrát svou oblíbenou válcovou hru, 
či sázet na ruletu a mezi tím se účastnit turnaje 
v Texas hold´em Pokeru a průběžně uzavírat 
aktuální sportovní sázky. A to vše, aniž by se 
musel pohnout z místa - tedy pokud zrovna 
nemá potřebu či chuť se s MLT® v ruce projít. 

Hra s MLT® ve vašem oblíbeném baru či klu-
bu, může být teď dokonale pohodlná, diskrét-
ní, elegantní a nevázaná prostorem. Úkolem 
přenosného MLT® není nahradit kasino nebo 
hernu, ale pouze doplnit sortiment a zvýšit 
výtěžnost vaší provozovny vyplněním míst, 
kde klasické VLT nebo EGM nelze provozovat. 
Tím se mimo jiné podaří získat hráče, kteří mají 
z nejrůznějších důvodů zábrany vstoupit do 
jakékoli hrací místnosti. Cílem každého provo-
zovatele je dostat do své herny či kasina hrá-
če a s touto vidinou investují nemalé fi nanční 
prostředky do reklamy apod. Ale zkuste ten-
to postup obrátit a dostaňte „kasino“ mezi 
lidi, mezi potenciální nové hráče, nebo hráče 
s nejrůznějšími předsudky nebo obavami z kri-
tického pohledu společnosti. Začlenění tako-
vého zařízení mezi běžnou veřejnost se zdaří 
snáze, rychleji a jeho používání bude diskrét-
nější, jestliže bude MLT® nabízet i preferované 
sociální sítě (Facebook, Twitter, Skype apod.). 
A právě díky kombinaci sociálních sítí a auten-

Ale máte na to… ho ignorovat?
…opravdu   „m á t e   n a   t o“   

ho   ignorovat?  
Volba už je na Vás.


